
UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/708/2024 Rady Gminy Szemud z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szemud w 2024 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Szemud w 2024 r., stanowiącym załącznik do uchwały Nr LVI/708/2024 Rady Gminy Szemud z dnia 
28 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szemud w 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Na realizację programu w 2024 roku przeznacza się kwotę 202 000,00 zł, 
przy czym ulega ona rozbiciu na poszczególne zadania w następujący sposób: • opieka weterynaryjna 
i działania interwencyjne na rzecz zwierząt bezdomnych 60 000,00 zł w tym, działania prewencyjne m.in. 
dofinansowanie wszczepienia elektronicznego identyfikatora                            z wprowadzeniem do bazy 
danych. • przyjmowanie, utrzymanie i zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz przeprowadzanie 
akcji adopcyjnych 129 000,00 zł. • dokarmianie kotów wolno żyjących 2 000,00 zł. • kampania edukacyjna 
1 000,00 zł. • zapewnienie schronienia zwierzęta gospodarskim 8 000,00 zł. • pozostałe wydatki 2 000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr LVI/708/2024 Rady Gminy Szemud z dnia 28 marca 2024 r.                   
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Szemud w 2024 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED2812E-E76F-4579-AB74-B63350D7F7C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


